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اسلامی شهر مشهد با 
اشاره به اینکه اراضی 
پادگان ارتش یکی از 
ی  صت‌ها ین فر ین و بهتر تر مستعد
شهری است، گفت: این اراضی با 
اهتمام مدیریت شهری در دوره ششم، 
در اختیار شهر و شهروندان قرار گرفته 

است.
ایمان فرهمندی در 
آغاز جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر 
مشهد، ضمن تقدیر 
از هیئات مذهبی 
برای برگزاری مراسم 
عزاداری دهه اول ماه محرم، افزود: 
فضای بسیار معنوی و چهره شهر به 
بهترین شکل ممکن متناسب با ایام 

عزاداری اباعبدا... بود.
وی در ادامه، ضمن اشاره به شصتمین 
سالگرد تأسیس سازمان اتوبوس‌رانی 
شهرداری مشهد از تلاش‌های کارکنان 
اتوبوس‌‎رانی تشکر کرد و در ادامه با 
اشاره به 30 تیرماه، سالروز درگذشت 
خطیب شهیر و واعظ معروف مرحوم 
شیخ احمد کافی، تصریح کرد: ایشان 
چهره‌ای با اخلاص و مومن و مبارز بود 
که ارادت قلبی ویژه‌ای به امام‌رضا)ع( و 

حضرت ولی عصر)عج( داشت.
وی در ادامه به عملیات اجرایی فاز 
یک بوستان 25 هکتاری »جهانشهر« 
اشاره کرد و گفت: سامان‌دهی اراضی 
و انتقال پادگان ارتش، ثمره یک 
توافق سازنده بین مدیریت شهری، 
ــــش جمهوری اسامی و آستان  ارت
قدس رضوی بود و شایسته است که 

از زحمات شهردار سابق مشهد هم 
تقدیر و تشکر داشته باشم.

فرهمندی افزود: سامان‌دهی اراضی 
پادگان ارتش اتفاق ارزشمندی بود که 
در این دوره به ثمر نشست، ولی آن‌گونه 

که باید مورد توجه قرار نگرفت.
وی تصریح کرد: شهرداری باید با تعریف 
ع،  بسته‌پروژه‌های مختلف و متنو
ــی را به  ظرفیت‌های بالقوه این اراض
فعلیت برساند تا در کنار ارتقای سطح 
کیفیت زیست شهری، سرانه‌های 

شهری هم افزایش یابد.
فرهمندی در ادامه گفت: یکی از 
موضوع‌های مطرح شده اخیر، 
سؤال و استیضاح شهردار بوده 
است؛ باید توجه داشت که شورای 
ــژه‌ای بابت  اسامی شهر، دغدغه ویـ
عملکرد شهرداری دارد و همه پیگیر 

هستند که به نحوی، برنامه‌ریزی 
داشته باشیم تا شهرداری وظایف 
 خود را به بهترین شکل ممکن انجام 

دهد.

 zهمراهی شورای ششم با شهردار مشهد

وی افزود: در قالب سؤال و تذکر این 
که  کردیم  دغدغه‌مندی را پیگیری 
سرانجام به استیضاح منتج شد؛ در 
جلسات مختلف این موضوع بررسی 
و سرانجام مقرر شد، مسیرهایی که به 
دغدغه و مشکل در مدیریت شهری 

منجر شده، مشخص و برطرف شود.
فرهمندی ادامه داد: شهردار مشهد 
ــر و  ــظ ــدن ــه نکات م ــم پذیرفت کـ هـ
معضلات و مشکلات اعلامی را در یک 
کند  ــازه زمانی مشخص حل‌وفصل  ب
و بر این مبنا، شورای شهر نیز نهایت 

همکاری و کمک را به شهردار و مدیران 
شهرداری داشته باشد.

وی گفت: امیدواریم با حل مشکلات، 
پروژه‌ها در مسیر تکمیل قرار گیرد و 
در سال پایانی فعالیت شورای شهر، 
جمع‌بندی مؤثری از اقدامات و 
عملکرد مدیریت شهری دوره ششم 

داشته باشیم.

 zاستیضاح مسکوت ماند

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
با بیان اینکه استیضاح شهردار تا زمان 
صحت‌سنجی تعهدات مسکوت شده 
است، افزود: باید توجه داشت که این 
تعهدات، تعهدات جمعی هستند و نه 
فردی؛ امیدواریم با تحول، به سمت 
تسریع در حل مسائل و مشکلات 

برویم.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تأکید کرد

ضرورت ارتقای زیست شهری در اراضی پادگان

اجرای 13 برش اسکلت در تیر ماه

در راستای برخورد با تخلفات ساختمانی و برای ملزوم کردن 
سازندگان بنا به رعایت اصول صحیح شهرسازی در مستحدثات 
ساختمانی، طی تیرماه امسال سیزده برش اسکلت غیرمجاز 
صورت گرفت و این مهم با دستور قضایی به مرحله اجرا درآمد. در 
ماهی که گذشت 73 اخطاریه توقف عملیات ساختمانی به دلیل 
ساخت‌وسازهای غیرمجاز، خلاف ضابطه و خارج از ضوابط قانونی 
صادر و ابلاغ شد و 42 مورد اخطاریه تأمین ایمنی نیز صادر شد. این 
اخطارها درباره ساختمان‌هایی صادر می‌شود که خطری است و 
ج از پروژه‌های ساختمانی  رفع خطر از معابر عمومی داخل و خار

ضرورت دارد.
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عضو شورای اسلامی شهر مطرح کرد

تعریف 81 پروژه زودبازده برای محلات منطقه 7 شهرداری

نایب‌رئیس کمیته نظارتی شماره4 شورای اسلامی شهر مشهد 
کنون 81 پروژه‌ در قالب پروژه‌های زودبازده3 برای محلات  گفت: تا
هدف در منطقه 7 شهرداری مشهد تعریف شده که در دوازده محله 
اجرایی خواهد شد. این پروژه‌ها پس از جمع‌بندی و نهایی شدن 
توسط شوراهای اجتماعی محلات منطقه، به تأیید کمیته نظارتی 

رسیده است.
ــازده منطقه 7  ــ سیدحسین علوی‌مقدم در حاشیه بازدید از پروژه‌های زودب
شهرداری مشهد، اظهارکرد: یکی از رویکردهای نوین و شاخص شورای ششم، برپایه 
مردم‌مداری و مردم‌محوری، تصویب اجرای پروژه‌های زودبازده بود؛ پروژه‌هایی که 

کنون اجرایی شده و امسال شاهد آغاز فاز سوم آن هستیم. دو فاز آن تا
وی گفت: در فازهای یک و دو پروژه‌های زودبازده منطقه 7، با نظر و مطالبه مردمی، 

146 پروژه مختلف تعریف و اجرایی شده است.
علوی‌مقدم با بیان اینکه مجموع اعتبارات پیش‌بینی شده برای پروژه‌های 
زودبازده 3 منطقه 7 شهرداری، 180 میلیارد تومان است، اظهارکرد: 50 درصد از 
پروژه‌های زودبازده، پروژه‌های عمرانی، 40 درصد پروژه‌های فرهنگی و 10درصد هم 

در حوزه خدمات شهری و فضای سبز است.

آشنایی نوجوانان با شهدا 
در قالب رویداد هنری جبهه همین نزدیکی است

رویداد هنری »جبهه همین نزدیکی است« برای آشنایی نوجوانان 
با دوران دفاع مقدس در گلزار شهدای بهشت رضا)ع( مشهد در 
حال برگزاری است. رویداد هنری جبهه همین نزدیکی است، هر 
هفته برای نوجوانان برگزار می‌شود و افراد علاقه‌مند به این برنامه 
می‌توانند به صورت گروهی ثبت‌نام کنند. هدف از برگزاری این 
رویداد آشنایی نوجوانان با سیره شهدا و دوران دفاع مقدس است 
و نوجوانان در قالب نقش یک رزمنده در موقعیت جنگ و دفاع 

قرار می‌گیرند.
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علنی شورای اسلامی 
وز  ــر مشهد ر ــ ــه ــ ش
گذشته در حالی برگزار 
شد که براساس 
صحبت‌های سه 
قبل  ز  و ر ر  ــا ــ ــ ــه ــ ــ چ
سخنگوی شورا قرار 
بود استیضاح شهردار مشهد یکی از 
دستورکارهای این جلسه باشد، اما 
پس از جلسه چند ساعته شهردار با 
اعضای شورا، قبل از صحن علنی دیروز، 
این موضوع از دستورکارهای دیروز 
ــد و  ــارج شـ ــ شورای شهر مشهد خـ
موسی‌الرضا حاجی بگلو از دلایل 
ــدن استیضاح و دغدغه  ح شـ مطر

اعضای شورا برای این موضوع گفت.
با منتفی شدن دستورکار استیضاح 
ــردار مشهد، سخنگوی شورای  ــه ش
اسلامی شهر مشهد، قبل از آغاز جلسه 
علنی، با حضور در جمع خبرنگاران 
ز منتفی شدن استیضاح  ، ا حاضر
شهردار مشهد خبر داد. حاجی بگلو 
ــاره جزئیات جلسه ساعات قبل  دربـ
اعضای شورا با محمدرضا قلندرشریف، 
شهردار مشهد، بیان کرد: امروز جلسه 
کاری داشتیم و یکی از موضوعات 
که قبلا در رسانه‌ها  مهم این جلسه 

نیز اطلاع‌رسانی شده بود، استیضاح 
شهردار بود.

ح سؤالی  وی ادامه داد: براساس طر
که همکاران داشتند و قانع نشده 
ــد، امروز حتما باید استیضاح  ــودن ب
شکل می‌گرفت و در دستورکار بود؛ 
اما با توجه به گفت‌وگو‌هایی که بین 
اعضای شورای شهر و شهردار انجام 
شد، پیشنهاد‌هایی از سوی شورای 
شهر به شهردار ارائه کردیم که شهردار 
باید این تعهدات را اجرا کند و به آن‌ها 

پای‌بند باشد.
گر شهردار تعهداتی  وی با بیان اینکه ا

که به شورا داده است، عملیاتی نکند 
استیضاح دوباره در دستورکار قرار 
خواهد گرفت افزود: با این اتفاقاتی 
که افتاده فعلا استیضاح از دستورکار 
ج می‌شود تا یکی‌دو هفته آینده،  خار
در این مدت شهردار تعهداتی را که به 
گر این  ما داده‌اند، انجام می‌دهند و ا
تعهدات انجام شد، استیضاح منتفی 
گر انجام نشود، دوباره در  می‌شود، اما ا

دستورکار قرار می‌گیرد.
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
در ادامه گفت: این مسئله از اختیارات 
گر یک روز  شورای شهر است و حتی ا

هم به تغییر نیاز باشد و اعضا به این 
که تغییر برای مردم  نتیجه برسند 

خوب است، انجام خواهند داد.

 zدر حوزه انتصابات دخالت نمی‌کنیم

سخ به  ر پا جی‌بگلو همچنین د حا
سؤالی درباره پیشنهاد اعضای شورای 
شهر به شهردار برای تغییر برخی از 
کرد: انتصابات اصلا  کید  معاونان تأ
به اعضای شورای شهر ارتباطی ندارد 
ــن حوزه، دخالت نمی‌کنیم.  و در ای
پیشنهادهای ما درباره پیشرفت‌های 
پروژه‌های عمرانی مثل مترو، سطح 

ــل شهید فهمیده و سایر  ــوم پـ ــ س
پروژه‌های سطح شهر بود. دغدغه ما 
صددرصد پروژه‌های عمرانی است و 
حواشی که در برخی صفحات درباره 
شورای شهر و برخی پیشنهادهای 
اعضا به شهردار مطرح می‌شود به هیچ 

عنوان صحت ندارد.

 z5 معبر به نام شهدا

ــن صحبت‌ها، جلسه  ــا پس از ایـ امـ
علنی شورای اسلامی شهر به صورت 
رسمی آغاز شد و اعضای شورای شهر 
ح‌ها و لوایح پرداختند.  به بررسی طر
ــه نام  لایحه نام‌گذاری پنج معبر ب
شهدای گرانقدر تنها لایحه‌ای بود 
که در صحن دیروز به بحث و بررسی 
گذاشته شد و با موافقت هر چهارده 
عضو حاضر در جلسه دیروز، معبر 
فرعی نجف ۳۰ در خیابان توس ۶۵ به 
نام شهید موسی رحیمی، معبر فرعی 
نجف ۲۵ در خیابان توس ۶۵، به نام 
شهید حسن جوادی، معبر فرعی 
شهید طالبی۳ در خیابان توس1، به 
نام شهید رمضان شکارسو، معبر فرعی 
شهید ابراهیمی ۲۳ در خیابان طبرسی 
ــام شهید سیدمحمدجواد  ۳۸، به ن
گلزایی، معبر فرعی شهید  حسینی 
آقایی ۱ در خیابان شهید ابراهیمی 
 ۲۷، به نام شهید رضا مبرا نام‌گذاری 

شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر:

پیشرفت پروژه‌های عمرانی دغدغه شورا است

ــورای  ــ سخنگوی ش نطق 
پیش از 
دستور

اسلامی شهر مشهد با 
اشاره به رنج و سختی 
مردم غزه در مقابله با 
تجاوزگری وحشیانه رژیم صهیونیستی، 
گفت: مردم مظلوم غزه زیر بار بمباران 
گرفتند و  ــرار  موشک‌های اسرائیل ق
برخی ملت‌های مسلمان جهان اسلام 
کردند، تا کی باید مظلومیت  سکوت 
ادامه پیدا کند؟ آیا باید منتظر بود تا 
اسرائیل هر کاری دوست دارد انجام 
دهد و کشورهای جهان اسلام سکوت 
کنند؟ خدا لعنت کند آن‌هایی که در 
ارتباط با این رژیم کودک‌کش سکوت 

می‌کنند.
ــا حاجی‌بگلو در نطق  ــرض ــی‌ال ــوس م
پیش از دستور خود در صحن علنی 
ــه داد: امیدوارم  ــ ــورای شهر ادام ــ ش
که همیشه  جمهوری اسلامی ایران 
کرده است،  به جبهه مقاومت کمک 
این بار وارد نبرد شود و اتفاقی را رقم 
بزند. نمی‌توانیم تحمل کنیم ببینیم 
ــان و نوجوانان به  ــودکـ نوزادان، کـ
شهادت می‌رسند و ما سکوت کردیم 
کار فیزیکی انجام نمی‌دهیم.  و هیچ 
امیدوارم مسئولان عالی‌رتبه کشور 
کاری انجام دهند که بتوان جلوی این 

رژیم کودک‌کش را گرفت.
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
درباره استیضاح شهردار مشهد نیز 
گفت: گاهی برخی اعلام می‌کردند که 
استیضاح، مطالبه حاجی‌بگلو است، 
که من سخنگو هستم و  در صورتی 
که در شورا  تکلیف دارم تصمیماتی 
گرفته می‌شود را اطلاع‌رسانی کنم. این 
گر نظر  نظر شخصی من نبوده است، ا
شخصی من باشد در صفحه شخصی 

خودم بارگذاری می‌کنم.

 z حق و حقوق نیروهای حجمی پرداخت

شود

وی با بیان اینکه درباره نیروی انسانی 
کردم، افزود:  در نطق قبلی صحبت 
جناب شهردار خواهش دارم حق و 
حقوقات نیروهای شرکتی، حجمی و 
ــراردادی را بدهید، آن‌ها بلاتکلیف  قـ
هستند و هیچ اتفاقی در زمینه رفاهیات 
و حقوق آن‌ها شکل نمی‌گیرد. در یک 
شرکت و سازمان به نیروهای شرکتی، 
کار ۱۵۰  حجمی و خدماتی اضافه 
ساعت، در دیگری ۱۰۰ ساعت و جایی 
دیگر ۷۰ ساعت پرداخت می‌شود، ظلم 

مگر چیست؟
حاجی‌بگلو خاطرنشان کرد: ما ۳۵ هزار 
نیرو داریم و در هرجا یک نوع اضافه 
گر این  کار به آن‌ها پرداخت می‌شود. ا
موضوع حل‌وفصل نشود، عیدی، 
پاداش و کارانه نیروهای شهرداری 

ــراردادی،  ــ اعم از رسمی، پیمانی، قـ
کتوری انجام نشود، تذکر  حجمی و فا
خواهم داد. وقتی کاری را شروع کنم، تا 
انتها ادامه می‌دهم. نمی‌توانم تحمل 
کنم، بازدید میدانی بروم و نیروهای 
شهرداری جلوی من را بگیرند و نتوانم 
پاسخگو باشم. خواهش می‌کنم این 

موضوع را هرچه زودتر برطرف کنید.
سخنگوی شورای اسامی شهر 
مشهد اضافه کرد: عیدی ایام ولادت 
پرداخت نشده است. اولویت اول را 
نیروی انسانی بگذارید. برای اینکه 
نیروی انسانی انگیزه و حال کار کردن 
ع رفاهیات و  داشته باشد، به موضو
حق و حقوق‌ها بستگی دارد. خودمان 
نشستیم و حقوقمان ماهانه به موقع 
پرداخت می‌شود اما از دیگران مطلع 

نیستیم که چگونه پرداخت می‌شود.
کرد:  ــاره پیمانکاران تصریح  وی دربـ
گر بدهی پیمانکاران را پرداخت  ا
نکنید، تذکر می‌دهم و در صحن در 

خدمت شما خواهم بود، تعارف هم 
ندارم. نمی‌گویم شما تلاش نمی‌کنید 
ــا موضوع پیمانکاران را مدنظر  امـ
قرار دهید، اولویت را نیروی انسانی 
که  و پیمانکاران بگذارید و تا زمانی 
پیمانکاران را تسویه نکردید پروژه 
جدیدی را شروع نکنید. باید آنچه را 
ج  در بودجه دارید انجام دهید و خار

از آن نباید انجام دهید.
حاجی‌بگلو افزود: باید این دو مورد 
را اولویت قرار دهیم و خواهش داریم 
کند تا پیمانکاران  شهردار پیگیری 
ــر خواستید  گـ تسویه شوند و بعد ا
ج از بودجه انجام دهید،  کارهای خار

ما هم همراهی خواهیم کرد.

 z 7 ساله شدن شورا، مطالبه مردمی

است

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
با بیان اینکه روزهای اخیر مصاحبه‌ای 
را از نمایندگان مجلس دیدیم که جای 

کرد: ما نمایندگان  تعجب بود، بیان 
مجلس را نماینده مردم می‌دانیم اما 
ــا  با هفت ساله شدن  برخی از آن‌هـ
شورا مخالفت می‌کنند، دوره ششم 
شورا نیاز به هفت ساله شدن ندارد، 
این یک مطالبه مردمی و مطالبه 
گر شما  جامع شورایی کشور است. ا
ه  یند ، من هم نما ه هستید یند نما
ــرار باشد پشت تریبون  گر ق هستم. ا
بروید و نمایندگان مردم در شوراهای 
شهر و روستا را فاسد قلمداد کنید، نگاه 

نمی‌کنیم و پاسخ می‌دهیم.
وی ادامه داد: ما به شما احترام 
گذاشت. شما  گذاشتیم و خواهیم 
نماینده مردم در خانه ملت و ما 
هم نماینده مردم در پارلمان محلی 
هستیم، اینکه بگویید بی‌درایتی است، 
بی‌درایت شما هستید و یا قوانین را 
نخواندید و سواد حقوقی ندارید که 
شما را به قانون اساسی و قانون شورا 
ارجاع می‌دهم و بعد پشت تریبون 
اظهار نظر کنید. شوراها را در کشور 
کنید و عملکرد ما را  فاسد قلمداد 
زیر سؤال ببرید، عملکرد شما را هم 

خواهیم دید.
حاجی‌بگلو اضافه کرد: نماینده 
ــورای  ــود ش استان دیگری فرموده ب
عالی استان‌ها در جایگاهی نیست 
که لایحه بدهد. آقای بی‌سواد من به 
کنید.  شما می‌گویم قانون را مطالعه 
یک اصل قانون اساسی مربوط به 
شوراهای شهر و روستا و شش اصل 
قانون اساسی مربوط به شوراهاست 
و اصل صدودوم به‌طور واضح اعلام 
که عالی‌ترین نهاد شوراها،  می‌کند 
شورای عالی استان‌هاست و می‌تواند 

مستقیم طرح به مجلس ارائه کند.

موسی‌الرضا حاجی‌بگلو در نطق پیش از دستور

نیروی انسانی و پیمانکاران، اولویت اول شهرداری باشد

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد خبر داد

تخفیف 22درصدی بدهی ساختمانی تا پایان تابستان

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد گفت: مصوبه شرایط 
پرداخت و تسویه بدهی مؤدیان حقیقی و حقوقی به شهرداری، 
مساعدت‌هایی در پرداخت نقدی، تقسیط بدهی و ارائه تضامین 

و نظایر آن، برای سه ماهه دوم سال در نظر گرفته شده است.
قاسم زوکی‌نژاد افزود: شهرداری مشهد برای ایجاد رونق در صنعت 
ساختمان و تسهیل و مساعدت در تسویه بدهی در فصل تابستان، 
کثر تا 31 شهریورماه و  تخفیف 22درصدی را برای آن بخش بدهی عوارض که حدا

به صورت نقد پرداخت شود، اعمال می‌کند‌.
ح بیان کرد: حداقل پرداخت نقدی  وی در تشریح میزان پرداخت نقدی این طر
بدهی در زمان تقسیط، در همین بازه زمانی برای تقسیط یک‌ساله 15، برای تقسیط 

دو و سه ساله به ترتیب 21 و 27 درصد خواهد بود.
کید کرد: در راستای سیاست حمایتی  معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد تأ
شورای اسلامی شهر، حداقل پرداخت نقدی بدهی در حوزه‌های کم‌برخوردار، صرفا 
کثر مدت  همان 15درصد برای تقسیط تا 36 ماه اعمال می‌شود. در ضمن حدا
تقسیط بدهی، برای تقسیط عناوین مختلف بدهی‌های ساختمانی )اعم از عوارض، 

جرایم و...( تا 36 ماه مقدور است.
زوکی‌نژاد در تشریح سایر تمهیدات و مساعدت‌های سه ماهه دوم سال گفت: برای 
تقسیط‌های تا شش‌ماه هیچ‌گونه افزایشی اعمال نمی‌شود و تقسیط به صورت 12، 
کثر نرخ مصوب  24 و 36 ماه به ترتیب با اعمال 50 درصد، 70 درصد و 100 درصد از حدا

شورای پول و اعتبار، انجام می‌شود.
گفت: وفق مساعدت  وی درباره تضامین تقسیط بدهی‌های ساختمانی 
صورت‌گرفته، تقسیط با یک ضامن، تا 1.5 برابر نصاب معاملات متوسط )معادل 31.5 
میلیارد ریال(، با دو ضامن تا 2.5 برابر نصاب معاملات متوسط )معادل 52.5 میلیارد 
ریال( و تقسیط برای بدهی بیشتر از این میزان با ترهین سند یا ارائه ضمانت‌نامه 
بانکی ممکن خواهد بود. معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد بیان کرد: شرایط 
اعلام‌شده در فصل تابستان، مطلوب بوده و از ابتدای مهرماه، میزان تخفیف نقدی 
به 19درصد کاهش پیدا می‌کند و حداقل پرداخت نقدی نیز 10درصد نسبت به فصل 

تابستان افزایش خواهد داشت.
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